
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE „WIDZENIE” BOGA TYLKO SERCEM I DUSZĄ – ZA JEGO BEZGRANICZNE MIŁOSIERDZIE 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 19.03.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy 
rodzinom: Beaty i Lesława Łapińskich, Małgorzaty i Kazimierza Smyk, Aleksandry i Czesława Czyż. 

2. Bóg zapłać Paniom przygotowującym posiłki dla naszego Pana Malarza. Składam również serdeczne 
podziękowania parafianom za wszystkie dary na stół, dla księży spowiedników i przygotowanie posiłków 
podczas renowacji naszych Misji Parafialnych. 

3. Msze św. w tygodniu: czwartek rano o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1800. W poniedziałek Uroczystość 
św. Józefa Oblubieńca NMP, dzień szczególnej modlitwy za ojców. To dzień imienin ks. abp. seniora 
Józefa Michalika oraz Ś.P. Ojca Świętego Benedykta XVI. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1730. W piątek o godz. 1730 Droga Krzyżowa i Msza św. W sobotę Uroczystość 
Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia. Modlimy się o poszanowanie ludzkiego życia od chwili 
poczęcia aż do naturalnej śmierci. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1000, przed sumą. 
Zapraszam wszystkich, kto tylko może. 

4. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na wsparcie Fundacji Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II 
„Wzrastanie” – wielkie Dzieło ks. prof. Franciszka Rząsy. 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
  

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 12/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

19.03.2023    (IV Niedziela Wielkiego Postu) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 20.III – 26.III 2023 
poniedziałek † Zdzisława Sobek, od Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Orłach 
wtorek O zdrowie i błogosławieństwo Boże w posłudze kapłańskiej 
środa † Zofia Musz, od rodzin: Sota i Wojtowicz 
czwartek † Tadeusz Kuźniar, od Anny i Edwarda z synami 
piątek † Zbigniew Wojciechowski 
sobota † Marian Pelc, od syna z rodziną 
niedziela † Katarzyna 9 r. śmierci, † Alfred, † Tadeusz 
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„Gdyby Bóg nieustannie objawiał się 
człowiekowi, nie byłoby żadnej 

wiary w niego.” 
Blaise Pascal 

 

„Kto wierzy w światłość, ujrzy ją, 
ciemność istnieje tylko 

dla niewierzących.” 
             Mikołaj Gogol 

Amen 


